

PŘÍLOHA ČÍSLO II SMLOUVY O DÍLO ČÍSLO/.....

UK-FF Hlavní budova, nám. Jana Palacha 2 - I. etapa

Harmonogram postupu prácí od 15.6.16-15.9.16

[illegible]

Harmonogram postupu prací od 26.6.17-9.9.17

[illegible]

ELIZZA s. r. o.
MALEBNÁ 960
146 00 PRAHA 4 (4)

VÝKAZ VÝMĚR

Název stavby: **Kompletní modernizace silových elektrorozvodů**

Místo stavby: Univerzita Karlova v Praze, Filozofická fakulta, nám. Jana Palacha 2, Praha 1

Stavebník: Univerzita Karlova v Praze, Filozofická fakulta, nám. Jana Palacha 2, Praha 1

Projektant: ELPRING CZ, a.s.,
Pod Pekárnami 10,
190 00 Praha 9

Spolupráce: Ing.arch.Simona Dočkalová
autorizace ČKA č.03089
Jugoslávských partyzánů 25, Praha 6, 160 00
IČO 71160370
tel. 728 527 189

Stupeň: DPS (jednostupňový projekt)

Datum zpracování: **10.12.2013**

Kompletní modernizace silových elektrorozvodů

REKAPITULACE

Popis	I. etapa	II.etapa	celkem	Cena
SO_01_1: Stavební část	395 180	282 420	677 599	
Elektroinstalace	1 489 787	1 147 901	2 637 688	
Celkem (bez DPH)			3 315 287	
DPH 21 %			696 210	
Celkem (včetně DPH)			4 011 497	

ELIZZA s.r.o.
MALEBNÁ 960
146 00 PRAHA 4 (4)

Handwritten signature

FF UK Kompletní modernizace silových elektrorozvodů				I. etapa			II.etapa			celkem	
Poř. Popis	doplňující popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena	Cena	
SO_01_1: Stavební část			395 180			282 420			677 599		
0031: Zdi podpěrné a volné			332			664			996		
1.	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	1,000	332,0	332	2,000	332,0	664	996		
0034: Stěny a příčky			9 460			13 788			23 248		
1.	Příčky P+D tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC 5	m2	3,000	525,0	1 575	6,500	525,0	3 413	4 988		
zazdivky bouraných otvorů, nik po demont. Rozváděčích atp.											
2.	zazdivky drážek a prostupů	m3	1,900	4 150,0	7 885	2,500	4 150,0	10 375	18 260		
0061: Úprava povrchů vnitřní			29 055			31 849			60 904		
1.	Vnitřní omítka stěn vápenná nebo vápenocementová hrubá + štuková	m2	78,000	372,5	29 055	85,500	372,5	31 849	60 904		
malé plochy - opravy po bourání , začistění u rozváděčů, včetně kleneb											
0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy			10 476			11 705			22 181		
1.	Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeňové podlahy do 3m	m2	72,500	144,5	10 476	81,000	144,5	11 705	22 181		
0095: Ostatní konstrukce a práce			10 000			10 000			20 000		
1.	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby	m2	1 054,500	50,0	52 725	1 720,000	50,0	86 000	138 725		
1. a 2.PP, 1.NP - všechny dotčené prostory, ostatní podlaží chodby přísl. stoupaček											
2.	zakrývání a ochrana konstrukcí	kpl	1,000	10 000,0	10 000	1,000	10 000,0	10 000	20 000		
a vybavení											
0096: Bourání konstrukcí			223 492			62 518			286 010		
1.	Demontáž podhledu kazetového	m2	3,000	91,0	273	5,000	91,0	455	728		
2.	Demontáž podhledu SDK	m2	8,500	198,0	1 683	29,000	198,0	5 742	7 425		
vyřítnutí pásu vč. rastru nebo otvorů vč. demontáže revizních dvířek											
3.	Bourání příček z tvárnic nebo příčkových tl do 150 mm	m2	1,000	104,5	105	2,500	104,5	261	366		
4.	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	2,500	1 297,0	3 243	2,900	1 297,0	3 761	7 004		
5.	vrtání prostupů	ks	10,000	850,0	8 500	10,000	850,0	8 500	17 000		
6.	Vybourání rozváděčů	ks	19,000	10 000,0	190 000	22,000	1 000,0	22 000	212 000		
5.	Odsekání a odebrání obkladů stěn z keramických oblkl pl do 1 m2	m2	6,000	172,0	1 032	4,500	172,0	774	1 806		
obklady budou sejmuty v rozsahu bourání zdiva a dále veškeré přilehlé dodatečně doplňované obklady a dále obklady jinde, aby bylo možno je použít na doplnění souvislé řady vcelku (úsek mezi dveřmi)											
6.	Odsekání a odebrání obkladů stěn z desek z kamene pl do 1 m2	m2	3,000	173,0	519	4,500	173,0	779	1 298		
7.	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	10,000	246,0	2 460	12,000	246,0	2 952	5 412		
8.	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	30,000	145,0	4 350	36,000	145,0	5 220	9 570		
9.	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	10,000	210,0	2 100	12,000	210,0	2 520	4 620		

FF UK Kompletní modernizace silových elektrorozvodů				I. etapa			II. etapa			celkem
Poř. Pojis	doplňující popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena	
10.	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	20,000	23,4	468	24,000	23,4	562	1 030	
11.	Nakládání nebo překládání suti	t	10,000	116,0	1 160	12,000	116,0	1 392	2 552	
12.	Přistavení, nájem a odvoz kontejneru 3m3/3t včetně uložení a poplatku za skládku	kus	4,000	1 900,0	7 600	4,000	1 900,0	7 600	15 200	
099.: Přesun hmot HSV					6 256	7 820			14 076	
1.	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	8,000	782,0	6 256	10,000	782,0	7 820	14 076	
7631: Konstrukce montované					9 190	22 478			31 668	
1.	SDK podhled desky bílé tl. 12,5 mm,	tvárovaný žlab - opláštění instalací , doplnění žlabu stávajícího	m	21,000	360,0	7 560			7 560	
2.	SDK podhled desky bílé tl. 12,5 mm	vysprávký otvorů	m2	2,000	605,0	1 210	15,500	605,0	9 378	
3.	D + M podhledu kazetového 600x600 mm s nosnou konstrukcí viditelnou	bílý, dtto stávající	m2	2,000	120,0	240	17,500	120,0	2 100	
4.	D+M revizních dvířek do podhledu SDK 600/600		ks				2,000	2 380,0	4 760	
5.	D+M revizních dvířek do podhledu SDK 300/300		ks				4,000	1 450,0	5 800	
6.	Přesun hmot pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	2,000	90,0	180	2,000	220,4	441	621	
781.: Obklady					11 079	11 855			22 934	
1.	Obkládačka keramická	bělinová 15/15 výběr dle obkladu původního - barva šedomodrá	m2	7,500	359,0	2 693	6,000	359,0	2 154	
2.	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	obklady budou sejmuty v rozsahu bourání zdiva a dále veškeré přilehlé dodatečně doplňované obklady a dále obklady jinde, aby bylo možno je použít na do plnění souvislé řady vcelku (úsek mezi dveřmi) - obkladybudou doplněny vždy v souvislém celku mezi dveřmi buď obkladem původním nebo novým	m2	10,000	385,0	3 850	8,000	385,0	3 080	
3.	Montáž obkladů vnitřních z desek kamenných	stávajících demontovaných	m2	3,000	1 370,0	4 110	4,500	1 370,0	6 165	
4.	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 24 m		%	4,000	106,5	426	4,000	114,0	456	
784.: Malby					75 840	99 744			175 584	
1.	Malby - bílé	předpokládá se malba vždy v rozsahu celé dotčené stěny ev . Podhledu	m2	1 580,000	48,0	75 840	2 078,000	48,0	99 744	
736.: Požární bezpečnostní řešení stavby					10 000	10 000			20 000	
D + M protipožárních ucpávek prostupů, značení - viz zpráva PBR			kpl	1,000	10 000,0	10 000	1,000	10 000,0	10 000	

ELEKTROINSTALACE							VÝKAZ VÝMĚR		Zpracoval: Pet Aschenbrenner Draw By:		Kontroloval: Zdeněk Pokorný Checked By:		
							Zak. číslo: Job No: 809/13-500		Číslo výkr.: Drg No:				
							I. ETAPA			II. ETAPA			CELKEM
Poř. č. Position	Označení Tag No.	Popis, druh Description, Type	Hlavní rozměry Main Dimension	Materiál Material	Výrobce Manufacturer	Jednotka Unit	Množství Quantity	Jedn.cena Unit price	Cena Price	Množství Quantity	Jedn.cena Unit price	Cena Price	Cena celkem Price
		Komplexní modernizace silových elektrorozvodů											
		PRVKY							1 489 786,87			1 147 900,80	2 637 687,67
1		Ovládací tlačítko 230V, 50Hz, 10A IP20, řaz1/0, barva rudá s označením "CENTRAL STOP", pod ochranným sklem			Dle dodavatele	ks	1	567,07	567,07				567,07
2		Svorkovnice pro pospojení CU (8xM8+2xM12)			Dle dodavatele	ks	5	441,60	2 208,00	5	441,60	2 208,00	4 416,00
		KABELY											
3		Vodič CYY 6 zl/žl			Dle dodavatele	m	50	10,12	506,00	60	10,12	607,20	1 113,20
4		Vodič CYY 25 zl/žl			Dle dodavatele	m	50	56,70	2 834,75				2 834,75
5		Vodič CYY 16 zl/žl			Dle dodavatele	m	330	29,21	9 639,30	360	29,21	10 515,60	20 154,90
6		Smršťovací koncovky pro kabely do 4qmm			Dle dodavatele	ks	28	98,90	2 769,20	20	98,90	1 978,00	4 747,20
7		Smršťovací koncovky pro kabely do 10qmm			Dle dodavatele	ks	2	98,90	197,80				197,80
8		Smršťovací koncovky pro kabely do 25qmm			Dle dodavatele	ks	30	98,90	2 967,00	22	98,90	2 175,80	5 142,80
9		Smršťovací koncovky pro kabely do 35qmm			Dle dodavatele	ks	2	190,90	381,80				381,80
10		Smršťovací koncovky pro jednožilové kabely do 50qmm			Dle dodavatele	ks	26	126,50	3 289,00	18	126,50	2 277,00	5 566,00
11		Smršťovací koncovky pro jednožilové kabely do 95qmm			Dle dodavatele	ks	78	208,15	16 235,70	54	208,15	11 240,10	27 475,80
12		Kabelová oka, připojovací praporce a podružný montážní materiál			Dle dodavatele	kpl	1	5 680,00	5 680,00	1	4 250,00	4 250,00	9 930,00
13		Kabel B2caS1d0 P15-R 5x1,5			Dle dodavatele	m	80	30,36	2 428,80				2 428,80
14		Kabel jednožilový B2caS1d0 P15-R 1x50qmm zl./žl.			Dle dodavatele	m	180	126,50	22 770,00	150	126,50	18 975,00	41 745,00
15		Kabel jednožilový B2caS1d0 P15-R 1x95qmm zl./žl.			Dle dodavatele	m	540	241,62	130 472,10	450	241,62	108 726,75	239 198,85
16		Kabel B2caS1d0 P15-R 4x10			Dle dodavatele	m	35	117,65	4 117,58				4 117,58
17		Kabel B2caS1d0 P15-R 5x16			Dle dodavatele	m	180	213,10	38 357,10	150	213,10	31 964,25	70 321,35
18		Kabel B2caS1d0 P15-R 4x35			Dle dodavatele	m	110	383,41	42 175,10				42 175,10
19		Kabel CYKY-J 5x1,5			Dle dodavatele	m	265	14,15	3 748,43	280	14,15	3 960,60	7 709,03
20		Kabel CYKY-J 7x1,5			Dle dodavatele	m				50	21,28	1 063,75	1 063,75
21		Kabel CYKY-J 5x16			Dle dodavatele	m	150	147,55	22 131,75	160	147,55	23 607,20	45 738,95
22		Kabel jednožilový CYY 1x 50qmm			Dle dodavatele	m	150	82,00	12 299,25	160	82,00	13 119,20	25 418,45
23		Kabel jednožilový CYY 1x 95qmm			Dle dodavatele	m	450	152,15	68 465,25	480	152,15	73 029,60	141 494,85

ELEKTROINSTALACE

VÝKAZ VÝMĚR

Zpracoval: Pet Aschenbrenner
Draw By:Zak. číslo:
Job No: 809/13-500Kontroloval: Zdeněk Pokorný
Checked By:Číslo výkr.:
Drg No:

							I. ETAPA			II. ETAPA			CELKEM
Poř. č. Position	Označení Tag No.	Popis, druh Description, Type	Hlavní rozměry Main Dimension	Material Material	Výrobce Manufacturer	Jednotka Unit	Množství Quantity	Jedn. cena Unit price	Cena Price	Množství Quantity	Jedn. cena Unit price	Cena Price	Cena celkem Price
		MONTÁŽE A DEMONTÁŽE KAB. VEDENÍ											
24		Demontáž stávajících jednožilových kabelů AI, stoupacích vedení st.č. 2,3				m	330	25,00	8 250,00				8 250,00
25		Montáž a ukončení nových jednožilových kabelů CU, stoupacích vedení st.č. 2,3				m	330	35,00	11 550,00				11 550,00
		Demontáž stávajících jednožilových kabelů AI, stoupacích vedení st.č. 1,4				m				310	25,00	7 750,00	7 750,00
		Montáž a ukončení nových jednožilových kabelů CU, stoupacích vedení st.č. 1,4				m				310	35,00	10 850,00	10 850,00
26		Demontáž stávajících přívodních kabelů AI pro rozváděče RSA a RST				m	145	25,00	3 625,00				3 625,00
27		Montáž a ukončení nových přívodních kabelů CU pro rozváděče RSA a RST				m	145	35,00	5 075,00				5 075,00
28		Montáž a ukončení kabelu CU pro záložní napájení UPS z nn rozvodny				m	330	30,00	9 900,00	310	30,00	9 300,00	19 200,00
29		Montáž a ukončení kabelu CU pro centrální ovládání osvětlení z RSxx do 1np				m	265	25,00	6 625,00	330	25,00	8 250,00	14 875,00
30		Montáž a chráničky pr.29 z 1NP do 1pp centrální ovládání osvětlení pro UTP				m	60	35,00	2 100,00				2 100,00
31		Montáž a ukončení kabelu CU pro Centrální STOP tlačítko				m	80	20,00	1 600,00				1 600,00
32		Montáž a ukončení vodičů pospojování CU				m	350	35,00	12 250,00	420	35,00	14 700,00	26 950,00
33		Montáž ochranné přípojnice pospojování				ks	5	240,00	1 200,00	5	240,00	1 200,00	2 400,00
34		Demontáž stávajících rušených rozváděčů RSxx				ks	13	1 450,00	18 850,00	9	1 450,00	13 050,00	31 900,00
35		Odpojení a označení odpojovaných rozvodů z rušených rozváděčů RSxx				kpl	1	93 600,00	93 600,00	1	64 800,00	64 800,00	158 400,00
36		Montáž nových rozváděčů RSxx				ks	13	2 400,00	31 200,00	9	2 400,00	21 600,00	52 800,00
37		Opětovné napojení a označení připojovaných stávajících rozvodů do nových rozváděčů RSxx				kpl	1	78 000,00	78 000,00	1	54 000,00	54 000,00	132 000,00
38		Montáž nového NUK (st.č. 1,3) a úprava stávajících tras				m	330	175,00	57 750,00				57 750,00
39		Montáž nového NUK (st.č. 2,4) a úprava stávajících tras				m				310	175,00	54 250,00	54 250,00
40		Průrazy a prostupy nosným zdivem (stropem) do 1m včetně zazdění a začištění				ks	30	290,00	8 700,00	30	290,00	8 700,00	17 400,00
41		Průrazy a prostupy nosným zdivem do 50m včetně zazdění a začištění				ks	10	220,00	2 200,00	10	220,00	2 200,00	4 400,00
42		Průrazy a prostupy nosným zdivem do 20m včetně zazdění a začištění				ks	5	180,00	900,00	5	180,00	900,00	1 800,00
43		Požární ucpávky 60min dle PBR				ks	12	450,00	5 400,00	10	450,00	4 500,00	9 900,00

ELEKTROINSTALACE

VÝKAZ VÝMĚR

Zpracoval: Pet Aschenbrenner

Draw By:

Zak. číslo:

Job No: 809/13-500

Kontroloval: Zdeněk Pokorný

Checked By:

Číslo výkr.:

Drg No:

Poř. č. Position	Označení Tag No.	Popis, druh Description, Type	Hlavní rozměry Main Dimension	Materiál Material	Výrobce Manufacturer	Jednotka Unit	I. ETAPA			II. ETAPA			CELKEM
							Množství Quantity	Jedn. cena Unit price	Cena Price	Množství Quantity	Jedn. cena Unit price	Cena Price	Cena celkem Price
		NOSNÉ A ÚLOŽNÉ KONSTRUKCE (NUK)											
44		Oceloplechový žlab pro trasu (st.č.1,3) 300/60 včetně víka, spojovacího materiálu a výložníků, odolnost P15-R				m	26						
45		Oceloplechový žlab pro trasu (st.č.1,3) 100/60 včetně víka a spojovacího materiálu				m	10	376,05	9 777,30				9 777,30
46		Oceloplechový žlab pro trasu (st.č.2,4) 300/60 včetně víka, spojovacího materiálu a výložníků, odolnost P15-R				m		143,75	1 437,50	20			1 437,50
47		Oceloplechový žlab pro trasu (st.č.2,4) 200/60 včetně víka, spojovacího materiálu a výložníků, odolnost P15-R				m					376,05	7 521,00	7 521,00
48		Oceloplechový rošt pro trasu (st.č.2,4) 200/60 včetně SONAP svorek a spojovacího a úchytov. materiálu				m				50			
49		Závěsy, závitové tyče M10 včetně spojek, matic a ocel. Hmožniniek				ks	60				302,45	15 122,50	15 122,50
50		Nosný profil "L" 50x50x350				ks	60	31,05	1 863,00	120	569,25	8 538,75	8 538,75
51		Pomocný konstrukční ocelový materiál pro úpravu trasy				kg	30	43,70	1 311,00	65			
52		Úchytky pro jednožilové kabely (3ks) na hlavní páteřní trasy				ks	10	385,00	3 850,00	20			
53		Svazkový kabelový držák GRIP M 15				ks	180			350			
54		Svazkový kabelový držák GRIP M 30				ks		16,10	2 898,00		16,10	5 635,00	8 533,00
55		Kabelový úchyt - kabelová spona 2033M				ks	30	10,93	327,75	42	10,93	458,85	786,60
56		Ocelová příchytka pro kabely včetně hmožninky				ks	20	18,29	365,70	10	18,29	182,85	548,55
57		Chráníčka PVC s protahovacím drátem pr.29mm				ks	30	44,85	1 345,50	10	44,85	448,50	1 794,00
58		Drobný a montážní materiál, kotevní materiál, měření			Dle dodavatele	m	70	9,78	684,25				684,25
						kpl	280	19,78	5 538,40	310	19,78	6 131,80	11 670,20
							1	14 540,00	14 540,00	1	12 850,00	12 850,00	27 390,00
		ROZVÁDĚČE											
59	RS1	Stávající rozváděč nn v dílně 2pp, přepojení na nové stoupačkové vedení z Al na CY, uprava smyčkovací svorkovnice. Jen nezálahovaná síť			Dle dodavatele	ks	1	9 850,00	9 850,00				9 850,00
60	HR	Stávající hlavní objektový rozváděč. Budou upraveny a odpojeny stávající stoupačková vedení stoupaček 1+4, vývod na RSA a RST, napojeny nové kabely. Rozváděč bude dovybaven svorkami, průchodkami. Pro cetrální vypínání bude upravena svorkovnice a napojeno podružné tlačítko "Central Stop" Provedení dle výkresu E.013			Dle dodavatele	ks	1	43 580,00	43 580,00				43 580,00

ELEKTROINSTALACE

VÝKAZ VÝMĚR

Zpracoval: Pet Aschenbrenner

Draw By:

Zak. číslo:

Job No: 809/13-500

Kontroloval: Zdeněk Pokorný

Checked By:

Číslo výkr.:

Drg No:

							I. ETAPA			II. ETAPA			CELKEM
Poř. č. Position	Označení Tag No.	Popis, druh Description, Type	Hlavní rozměry Main Dimension	Materiál Material	Výrobce Manufacturer	Jednotka Unit	Množství Quantity	Jedn.cena Unit price	Cena Price	Množství Quantity	Jedn.cena Unit price	Cena Price	Cena celkem Price
61	RS2 Valentýnská	Nový oceloplechový NN rozváděč o velikosti 810x1000x250 (šxvxh), v provedení nástěnném, pod omítku, dveřmi s FAB na jednotný klíč silnoproudu, výklopnou kliku, POŽÁRNÍ ODOLNOST KONSTRUKCE ROZVADĚČE - EI30DP1, POŽÁRNÍ ODOLNOST DVÍŘEK ROZVADĚČE - EI15SmDP1, s plnými dveřmi, přívod a vývody shora i ze spoda, rozdělen na část nezálahovanou a zálahovanou UPS, včetně prodrátování, označení, průvodní dokumentace, včetně přístrojové náplně a kompletního zapojení, provozní napětí 230V/400V, 50Hz, IP40/20, 3NPE, TN-C-S, vybrané svorky připraveny pro AL kabely, stoupačkové svorkovnice, zapojení, osazení a náplň viz. Provedení dle výkresu E.014			Dle dodavatele	ks	1	47 173,00	47 173,00				47 173,00
62	RSA (aula)	Nový oceloplechový NN rozváděč o velikosti 810x1000x250 (šxvxh), v provedení nástěnném, pod omítku, dveřmi s FAB na jednotný klíč silnoproudu, výklopnou kliku, POŽÁRNÍ ODOLNOST KONSTRUKCE ROZVADĚČE - EI30DP1, POŽÁRNÍ ODOLNOST DVÍŘEK ROZVADĚČE - EI15SmDP1, s plnými dveřmi, přívod a vývody shora i ze spoda, rozdělen na část nezálahovanou a zálahovanou UPS, včetně prodrátování, označení, průvodní dokumentace, včetně přístrojové náplně a kompletního zapojení, provozní napětí 230V/400V, 50Hz, IP40/20, 3NPE, TN-C-S, vybrané svorky připraveny pro AL kabely, stoupačkové svorkovnice, zapojení, osazení a náplň viz. Provedení dle výkresu E.015			Dle dodavatele	ks	1	31 326,00	31 326,00				31 326,00
63	RS3	Nový oceloplechový NN rozváděč o velikosti 810x1000x250 (šxvxh), v provedení nástěnném, pod omítku, dveřmi s FAB na jednotný klíč silnoproudu, výklopnou kliku, POŽÁRNÍ ODOLNOST KONSTRUKCE ROZVADĚČE - EI30DP1, POŽÁRNÍ ODOLNOST DVÍŘEK ROZVADĚČE - EI15SmDP1, s plnými dveřmi, přívod a vývody shora i ze spoda, rozdělen na část nezálahovanou a zálahovanou UPS, včetně prodrátování, označení, průvodní dokumentace, včetně přístrojové náplně a kompletního zapojení, provozní napětí 230V/400V, 50Hz, IP40/20, 3NPE, TN-C-S, vybrané svorky připraveny pro AL kabely, stoupačkové svorkovnice, zapojení, osazení a náplň viz. Provedení dle výkresu E.016			Dle dodavatele	ks	1	34 500,00	34 500,00				34 500,00

ELEKTROINSTALACE

VÝKAZ VÝMĚR

Zpracoval: Pet Aschenbrenner
Draw By:Zak. číslo:
Job No: 809/13-500Kontroloval: Zdeněk Pokorný
Checked By:Číslo výkr.:
Drg No:

						I.ETAPA			II.ETAPA			CELKEM	
Poř. č. Position	Označení Tag No.	Popis, druh Description, Type	Hlavní rozměry Main Dimension	Materiál Material	Výrobce Manufacturer	Jednotka Unit	Množství Quantity	Jedn.cena Unit price	Cena Price	Množství Quantity	Jedn.cena Unit price	Cena Price	Cena celkem Price
64	RS5	Nový oceloplechový NN rozváděč o velikosti 810x1250x250 (šxvxh), v provedení nástěnném, pod omítku, dveřmi s FAB na jednotný klíč silnoproudu, výklopnou kliku, POŽÁRNÍ ODOLNOST KONSTRUKCE ROZVADĚČE - EI30DP1, POŽÁRNÍ ODOLNOST DVÍŘEK ROZVADĚČE - EI15SmDP1, s plnými dveřmi, přívod a vývody shora i ze spoda, rozdělen na část nezálohovanou a zálohovanou UPS, včetně prodrátování, označení,průvodní dokumentace, včetně přístrojové náplně a kompletního zapojení, provozní napětí 230V/400V, 50Hz, IP40/20, 3NPE, TN-C-S, vybrané svorky připraveny pro AL kabely, stoupačkové svorkovnice, zapojení, osazení a náplň viz. Provedení dle výkresu E.017			Dle dodavatele	ks	1	44 493,50	44 493,50				44 493,50
65	RS6	Nový oceloplechový NN rozváděč o velikosti 810x1250x250 (šxvxh), v provedení nástěnném, pod omítku, dveřmi s FAB na jednotný klíč silnoproudu, výklopnou kliku, POŽÁRNÍ ODOLNOST KONSTRUKCE ROZVADĚČE - EI30DP1, POŽÁRNÍ ODOLNOST DVÍŘEK ROZVADĚČE - EI15SmDP1, s plnými dveřmi, přívod a vývody shora i ze spoda, rozdělen na část nezálohovanou a zálohovanou UPS, včetně prodrátování, označení,průvodní dokumentace, včetně přístrojové náplně a kompletního zapojení, provozní napětí 230V/400V, 50Hz, IP40/20, 3NPE, TN-C-S, vybrané svorky připraveny pro AL kabely, stoupačkové svorkovnice, zapojení, osazení a náplň viz. Provedení dle výkresu E.018			Dle dodavatele	ks				1	46 690,00	46 690,00	46 690,00
66	RS7	Nový oceloplechový NN rozváděč o velikosti 810x1250x250 (šxvxh), v provedení nástěnném, pod omítku, dveřmi s FAB na jednotný klíč silnoproudu, výklopnou kliku, POŽÁRNÍ ODOLNOST KONSTRUKCE ROZVADĚČE - EI30DP1, POŽÁRNÍ ODOLNOST DVÍŘEK ROZVADĚČE - EI15SmDP1, s plnými dveřmi, přívod a vývody shora i ze spoda, rozdělen na část nezálohovanou a zálohovanou UPS, včetně prodrátování, označení,průvodní dokumentace, včetně přístrojové náplně a kompletního zapojení, provozní napětí 230V/400V, 50Hz, IP40/20, 3NPE, TN-C-S, vybrané svorky připraveny pro AL kabely, stoupačkové svorkovnice, zapojení, osazení a náplň viz. Provedení dle výkresu E.019			Dle dodavatele	ks	1	48 035,50	48 035,50				48 035,50

ELEKTROINSTALACE

VÝKAZ VÝMĚR

Zpracoval: Pet Aschenbrenner

Draw By:

Zak. číslo:

Job No: 809/13-500

Kontroloval: Zdeněk Pokorný

Checked By:

Číslo výkr.:

Drg No:

						I.ETAPA			II.ETAPA			CELKEM	
Pof. č. Position	Označení Tag No.	Popis, druh Description, Type	Hlavní rozměry Main Dimension	Materiál Material	Výrobce Manufacturer	Jednotka Unit	Množství Quantity	Jedn.cena Unit price	Cena Price	Množství Quantity	Jedn.cena Unit price	Cena Price	Cena celkem Price
67	RS8	Nový oceloplechový NN rozváděč o velikosti 810x1250x250 (šxvxh), v provedení nástěnném, pod omítku, dveřmi s FAB na jednotný klíč silnoproudu, výklopnou kliku, POŽÁRNÍ ODOLNOST KONSTRUKCE ROZVADĚČE - EI30DP1, POŽÁRNÍ ODOLNOST DVÍŘEK ROZVADĚČE - EI15SmDP1, s plnými dveřmi, přívod a vývody shora i ze spoda, rozdělen na část nezálohovanou a zálohovanou UPS, včetně prodrátování, označení,průvodní dokumentace, včetně přístrojové náplně a kompletního zapojení, provozní napětí 230V/400V, 50Hz, IP40/20, 3NPE, TN-C-S, vybrané svorky připraveny pro AL kabely, stoupačkové svorkovnice, zapojení, osazení a náplň viz. Provedení dle výkresu E.020			Dle dodavatele	ks				1	51 198,00	51 198,00	51 198,00
68	RS9	Nový oceloplechový NN rozváděč o velikosti 810x1000x250 (šxvxh), v provedení nástěnném, pod omítku, dveřmi s FAB na jednotný klíč silnoproudu, výklopnou kliku, POŽÁRNÍ ODOLNOST KONSTRUKCE ROZVADĚČE - EI30DP1, POŽÁRNÍ ODOLNOST DVÍŘEK ROZVADĚČE - EI15SmDP1, s plnými dveřmi, přívod a vývody shora i ze spoda, rozdělen na část nezálohovanou a zálohovanou UPS, včetně prodrátování, označení,průvodní dokumentace, včetně přístrojové náplně a kompletního zapojení, provozní napětí 230V/400V, 50Hz, IP40/20, 3NPE, TN-C-S, vybrané svorky připraveny pro AL kabely, stoupačkové svorkovnice, zapojení, osazení a náplň viz. Provedení dle výkresu E.021			Dle dodavatele	ks	1	44 252,00	44 252,00				44 252,00
69	RS10	Nový oceloplechový NN rozváděč o velikosti 810x1000x250 (šxvxh), v provedení nástěnném, pod omítku, dveřmi s FAB na jednotný klíč silnoproudu, výklopnou kliku, POŽÁRNÍ ODOLNOST KONSTRUKCE ROZVADĚČE - EI30DP1, POŽÁRNÍ ODOLNOST DVÍŘEK ROZVADĚČE - EI15SmDP1, s plnými dveřmi, přívod a vývody shora i ze spoda, rozdělen na část nezálohovanou a zálohovanou UPS, včetně prodrátování, označení,průvodní dokumentace, včetně přístrojové náplně a kompletního zapojení, provozní napětí 230V/400V, 50Hz, IP40/20, 3NPE, TN-C-S, vybrané svorky připraveny pro AL kabely, stoupačkové svorkovnice, zapojení, osazení a náplň viz. Provedení dle výkresu E.022			Dle dodavatele	ks				1	39 123,00	39 123,00	39 123,00

ELEKTROINSTALACE

VÝKAZ VÝMĚR

Zpracoval: Pet Aschenbrenner
Draw By:Zak. číslo:
Job No: 809/13-500Kontroloval: Zdeněk Pokorný
Checked By:Číslo výkr.:
Drg No:

						I. ETAPA			II. ETAPA			CELKEM	
Poř. č. Position	Označení Tag No.	Popis, druh Description, Type	Hlavní rozměry Main Dimension	Materiál Material	Výrobce Manufacturer	Jednotka Unit	Množství Quantity	Jedn.cena Unit price	Cena Price	Množství Quantity	Jedn.cena Unit price	Cena Price	Cena celkem Price
70	RS11	Nový oceloplechový NN rozváděč o velikosti 810x1000x250 (šxvxh), v provedení nástěnném, pod omítku, dveřmi s FAB na jednotný klíč silnoproudu, výklopnou kliku, POŽÁRNÍ ODOLNOST KONSTRUKCE ROZVADĚČE - EI30DP1, POŽÁRNÍ ODOLNOST DVÍŘEK ROZVADĚČE - EI15SmDP1, s plnými dveřmi, přívod a vývody shora i ze spoda, rozdělen na část nezálohovanou a zálohovanou UPS, včetně prodrátování, označení, průvodní dokumentace, včetně přístrojové náplně a kompletního zapojení, provozní napětí 230V/400V, 50Hz, IP40/20, 3NPE, TN-C-S, vybrané svorky připraveny pro AL kabely, stoupačkové svorkovnice, zapojení, osazení a náplň viz. Provedení dle výkresu E.023			Dle dodavatele	ks	1	47 414,50	47 414,50				47 414,50
71	RS12	Nový oceloplechový NN rozváděč o velikosti 810x1000x250 (šxvxh), v provedení nástěnném, pod omítku, dveřmi s FAB na jednotný klíč silnoproudu, výklopnou kliku, POŽÁRNÍ ODOLNOST KONSTRUKCE ROZVADĚČE - EI30DP1, POŽÁRNÍ ODOLNOST DVÍŘEK ROZVADĚČE - EI15SmDP1, s plnými dveřmi, přívod a vývody shora i ze spoda, rozdělen na část nezálohovanou a zálohovanou UPS, včetně prodrátování, označení, průvodní dokumentace, včetně přístrojové náplně a kompletního zapojení, provozní napětí 230V/400V, 50Hz, IP40/20, 3NPE, TN-C-S, vybrané svorky připraveny pro AL kabely, stoupačkové svorkovnice, zapojení, osazení a náplň viz. Provedení dle výkresu E.024			Dle dodavatele	ks				1	47 184,50	47 184,50	47 184,50
72	RS13	Nový oceloplechový NN rozváděč o velikosti 810x1000x250 (šxvxh), v provedení nástěnném, pod omítku, dveřmi s FAB na jednotný klíč silnoproudu, výklopnou kliku, POŽÁRNÍ ODOLNOST KONSTRUKCE ROZVADĚČE - EI30DP1, POŽÁRNÍ ODOLNOST DVÍŘEK ROZVADĚČE - EI15SmDP1, s plnými dveřmi, přívod a vývody shora i ze spoda, rozdělen na část nezálohovanou a zálohovanou UPS, včetně prodrátování, označení, průvodní dokumentace, včetně přístrojové náplně a kompletního zapojení, provozní napětí 230V/400V, 50Hz, IP40/20, 3NPE, TN-C-S, vybrané svorky připraveny pro AL kabely, stoupačkové svorkovnice, zapojení, osazení a náplň viz. Provedení dle výkresu E.025			Dle dodavatele	ks	1	43 148,00	43 148,00				43 148,00

ELEKTROINSTALACE

VÝKAZ VÝMĚR

Zpracoval: Pet Aschenbrenner
Draw By:Zak. číslo:
Job No: 809/13-500Kontroloval: Zdeněk Pokorný
Checked By:Číslo výkr.:
Drg No:

							I.ETAPA			II.ETAPA			CELKEM
Poř. č. Position	Označení Tag No.	Popis, druh Description, Type	Hlavní rozměry Main Dimension	Material Material	Výrobce Manufacturer	Jednotka Unit	Množství Quantity	Jedn.cena Unit price	Cena Price	Množství Quantity	Jedn.cena Unit price	Cena Price	Cena celkem Price
73	RS14	Nový oceloplechový NN rozváděč o velikosti 810x1000x250 (šxvxh), v provedení nástěnném, pod omítku, dveřmi s FAB na jednotný klíč silnoproudu, výklopnou kliku, POŽÁRNÍ ODOLNOST KONSTRUKCE ROZVADĚČE - EI30DP1, POŽÁRNÍ ODOLNOST DVÍŘEK ROZVADĚČE - EI15Smdp1, s plnými dveřmi, přívod a vývody shora i ze spoda, rozdělen na část nezálohovanou a zálohovanou UPS, včetně prodrátování, označení, průvodní dokumentace, včetně přístrojové náplně a kompletního zapojení, provozní napětí 230V/400V, 50Hz, IP40/20, 3NPE, TN-C-S, vybrané svorky připraveny pro AL kabely, stoupačkové svorkovnice, zapojení, osazení a náplň viz. Provedení dle výkresu E.026			Dle dodavatele	ks				1	45 839,00	45 839,00	45 839,00
74	RS15	Nový oceloplechový NN rozváděč o velikosti 810x1000x250 (šxvxh), v provedení nástěnném, pod omítku, dveřmi s FAB na jednotný klíč silnoproudu, výklopnou kliku, POŽÁRNÍ ODOLNOST KONSTRUKCE ROZVADĚČE - EI30DP1, POŽÁRNÍ ODOLNOST DVÍŘEK ROZVADĚČE - EI15Smdp1, s plnými dveřmi, přívod a vývody shora i ze spoda, rozdělen na část nezálohovanou a zálohovanou UPS, včetně prodrátování, označení, průvodní dokumentace, včetně přístrojové náplně a kompletního zapojení, provozní napětí 230V/400V, 50Hz, IP40/20, 3NPE, TN-C-S, vybrané svorky připraveny pro AL kabely, stoupačkové svorkovnice, zapojení, osazení a náplň viz. Provedení dle výkresu E.027			Dle dodavatele	ks	1	38 640,00	38 640,00				38 640,00
75	RS16	Nový oceloplechový NN rozváděč o velikosti 810x1000x250 (šxvxh), v provedení nástěnném, pod omítku, dveřmi s FAB na jednotný klíč silnoproudu, výklopnou kliku, POŽÁRNÍ ODOLNOST KONSTRUKCE ROZVADĚČE - EI30DP1, POŽÁRNÍ ODOLNOST DVÍŘEK ROZVADĚČE - EI15Smdp1, s plnými dveřmi, přívod a vývody shora i ze spoda, rozdělen na část nezálohovanou a zálohovanou UPS, včetně prodrátování, označení, průvodní dokumentace, včetně přístrojové náplně a kompletního zapojení, provozní napětí 230V/400V, 50Hz, IP40/20, 3NPE, TN-C-S, vybrané svorky připraveny pro AL kabely, stoupačkové svorkovnice, zapojení, osazení a náplň viz. Provedení dle výkresu E.028			Dle dodavatele	ks				1	40 710,00	40 710,00	40 710,00

ELEKTROINSTALACE

VÝKAZ VÝMĚR

Zpracoval: Pet Aschenbrenner
Draw By:Zak. číslo:
Job No: 809/13-500Kontroloval: Zdeněk Pokorný
Checked By:Číslo výkr.:
Drg No:

						I.ETAPA			II.ETAPA			CELKEM	
Poř. č. Position	Označení Tag No.	Popis, druh Description, Type	Hlavní rozměry Main Dimension	Materiál Material	Výrobce Manufacturer	Jednotka Unit	Množství Quantity	Jedn.cena Unit price	Cena Price	Množství Quantity	Jedn.cena Unit price	Cena Price	Cena celkem Price
76	RS17	Nový oceloplechový NN rozváděč o velikosti 810x1000x250 (šxvxh), v provedení nástěnném, pod omítku, dveřmi s FAB na jednotný klíč silnoproudu, výklopnou kliku, POŽÁRNÍ ODOLNOST KONSTRUKCE ROZVADĚČE - EI30DP1, POŽÁRNÍ ODOLNOST DVÍŘEK ROZVADĚČE - EI15SmDP1, s plnými dveřmi, přívod a vývody shora i ze spoda, rozdělen na část nezálohovanou a zálohovanou UPS, včetně prodrátování, označení,průvodní dokumentace, včetně přístrojové náplně a kompletního zapojení, provozní napětí 230V/400V, 50Hz, IP40/20, 3NPE, TN-C-S, vybrané svorky připraveny pro AL kabely, stoupačkové svorkovnice, zapojení, osazení a náplň viz. Provedení dle výkresu E.029			Dle dodavatele	ks	1	40 342,00	40 342,00				40 342,00
77	RS18	Nový oceloplechový NN rozváděč o velikosti 810x1000x250 (šxvxh), v provedení nástěnném, pod omítku, dveřmi s FAB na jednotný klíč silnoproudu, výklopnou kliku, POŽÁRNÍ ODOLNOST KONSTRUKCE ROZVADĚČE - EI30DP1, POŽÁRNÍ ODOLNOST DVÍŘEK ROZVADĚČE - EI15SmDP1, s plnými dveřmi, přívod a vývody shora i ze spoda, rozdělen na část nezálohovanou a zálohovanou UPS, včetně prodrátování, označení,průvodní dokumentace, včetně přístrojové náplně a kompletního zapojení, provozní napětí 230V/400V, 50Hz, IP40/20, 3NPE, TN-C-S, vybrané svorky připraveny pro AL kabely, stoupačkové svorkovnice, zapojení, osazení a náplň viz. Provedení dle výkresu E.030			Dle dodavatele	ks				1	44 735,00	44 735,00	44 735,00
78	RS19	Nový oceloplechový NN rozváděč o velikosti 810x1000x250 (šxvxh), v provedení nástěnném, pod omítku, dveřmi s FAB na jednotný klíč silnoproudu, výklopnou kliku, POŽÁRNÍ ODOLNOST KONSTRUKCE ROZVADĚČE - EI30DP1, POŽÁRNÍ ODOLNOST DVÍŘEK ROZVADĚČE - EI15SmDP1, s plnými dveřmi, přívod a vývody shora i ze spoda, rozdělen na část nezálohovanou a zálohovanou UPS, včetně prodrátování, označení,průvodní dokumentace, včetně přístrojové náplně a kompletního zapojení, provozní napětí 230V/400V, 50Hz, IP40/20, 3NPE, TN-C-S, vybrané svorky připraveny pro AL kabely, stoupačkové svorkovnice, zapojení, osazení a náplň viz. Provedení dle výkresu E.031			Dle dodavatele	ks	1	40 595,00	40 595,00				40 595,00

ELEKTROINSTALACE

VÝKAZ VÝMĚR

Zpracoval: Pet Aschenbrenner
Draw By:Zak. číslo:
Job No: 809/13-500Kontroloval: Zdeněk Pokorný
Checked By:Číslo výkr.:
Drg No:

							I. ETAPA			II. ETAPA			CELKEM
Poř. č. Position	Označení Tag No.	Popis, druh Description, Type	Hlavní rozměry Main Dimension	Materiál Material	Výrobce Manufacturer	Jednotka Unit	Množství Quantity	Jedn.cena Unit price	Cena Price	Množství Quantity	Jedn.cena Unit price	Cena Price	Cena celkem Price
79	RS20	Nový oceloplechový NN rozváděč o velikosti 810x1000x250 (šxvxh), v provedení nástěnném, pod omítku, dveřmi s FAB na jednotný klíč silnoproudu, výklopnou kliku, POŽÁRNÍ ODOLNOST KONSTRUKCE ROZVADĚČE - EI30DP1, POŽÁRNÍ ODOLNOST DVÍŘEK ROZVADĚČE - EI15SmDP1, s plnými dveřmi, přívod a vývody shora i ze spoda, rozdělen na část nezálohovanou a zálohovanou UPS, včetně prodrátování, označení, průvodní dokumentace, včetně přístrojové náplně a kompletního zapojení, provozní napětí 230V/400V, 50Hz, IP40/20, 3NPE, TN-C-S, vybrané svorky připraveny pro AL kabely, stoupačkové svorkovnice, zapojení, osazení a náplň viz. Provedení dle výkresu E.032			Dle dodavatele	ks				1	44 735,00	44 735,00	44 735,00
80	RS21	Nový oceloplechový NN rozváděč o velikosti 810x1000x250 (šxvxh), v provedení nástěnném, pod omítku, dveřmi s FAB na jednotný klíč silnoproudu, výklopnou kliku, POŽÁRNÍ ODOLNOST KONSTRUKCE ROZVADĚČE - EI30DP1, POŽÁRNÍ ODOLNOST DVÍŘEK ROZVADĚČE - EI15SmDP1, s plnými dveřmi, přívod a vývody shora i ze spoda, rozdělen na část nezálohovanou a zálohovanou UPS, včetně prodrátování, označení, průvodní dokumentace, včetně přístrojové náplně a kompletního zapojení, provozní napětí 230V/400V, 50Hz, IP40/20, 3NPE, TN-C-S, vybrané svorky připraveny pro AL kabely, stoupačkové svorkovnice, zapojení, osazení a náplň viz. Provedení dle výkresu E.033			Dle dodavatele	ks	1	39 491,00	39 491,00				39 491,00
81	RS22	Nový oceloplechový NN rozváděč o velikosti 810x1000x250 (šxvxh), v provedení nástěnném, pod omítku, dveřmi s FAB na jednotný klíč silnoproudu, výklopnou kliku, POŽÁRNÍ ODOLNOST KONSTRUKCE ROZVADĚČE - EI30DP1, POŽÁRNÍ ODOLNOST DVÍŘEK ROZVADĚČE - EI15SmDP1, s plnými dveřmi, přívod a vývody shora i ze spoda, rozdělen na část nezálohovanou a zálohovanou UPS, včetně prodrátování, označení, průvodní dokumentace, včetně přístrojové náplně a kompletního zapojení, provozní napětí 230V/400V, 50Hz, IP40/20, 3NPE, TN-C-S, vybrané svorky připraveny pro AL kabely, stoupačkové svorkovnice, zapojení, osazení a náplň viz. Provedení dle výkresu E.034			Dle dodavatele	ks	1	40 342,00	40 342,00				40 342,00

ELEKTROINSTALACE

VÝKAZ VÝMĚR

Zpracoval: Pet Aschenbrenner
Draw By:Zak. číslo:
Job No: 809/13-500Kontroloval: Zdeněk Pokorný
Checked By:Číslo výkr.:
Drg No:

							I. ETAPA			II. ETAPA			CELKEM
Poř. č. Position	Označení Tag No.	Popis, druh Description, Type	Hlavní rozměry Main Dimension	Materiál Material	Výrobce Manufacturer	Jednotka Unit	Množství Quantity	Jedn.cena Unit price	Cena Price	Množství Quantity	Jedn.cena Unit price	Cena Price	Cena celkem Price
82	RS23	Nový oceloplechový NN rozváděč o velikosti 810x1000x250 (šxvxh), v provedení nástěnném, pod omítku, dveřmi s FAB na jednotný klíč silnoproudu, výklopnou kliku, POŽÁRNÍ ODOLNOST KONSTRUKCE ROZVADĚČE - EI30DP1, POŽÁRNÍ ODOLNOST DVÍŘEK ROZVADĚČE - EI15SmDP1, s plnými dveřmi, přívod a vývody shora i ze spoda, rozdělen na část nezálohovanou a zálohovanou UPS, včetně prodrátování, označení, průvodní dokumentace, včetně přístrojové náplně a kompletního zapojení, provozní napětí 230V/400V, 50Hz, IP40/20, 3NPE, TN-C-S, vybrané svorky připraveny pro AL kabely, stoupačkové svorkovnice, zapojení, osazení a náplň viz. Provedení dle výkresu E.035			Dle dodavatele	ks				1	55 832,50	55 832,50	55 832,50
83		Doprava a umístění rozváděčů na stavbu				kpl	1	5 850,00	5 850,00	1	4 050,00	4 050,00	9 900,00
		Ostatní náklady											
84		Přenosné lešení				kpl	1	4 500,00	4 500,00	1	4 500,00	4 500,00	9 000,00
85		Stavební přípomoc				kpl	1	15 000,00	15 000,00	1	6 500,00	6 500,00	21 500,00
86		Zkoušky technologických zařízení pod napětím				kpl	1	6 000,00	6 000,00	1	5 000,00	5 000,00	11 000,00
87		Uvedení do provozu				kpl	1	10 500,00	10 500,00	1	9 000,00	9 000,00	19 500,00
88		Dílčí revize				kpl	1	2 850,00	2 850,00	1	2 850,00	2 850,00	5 700,00
89		Výchozí revize				kpl	1	31 850,00	31 850,00	1	22 050,00	22 050,00	53 900,00
90		zabezpečení pracoviště, přechodné zabezpečení stavby				kpl	1	12 600,00	12 600,00	1	12 600,00	12 600,00	25 200,00
91		Doprava materiálu a prvků stavby				kpl	1	10 500,00	10 500,00	1	8 400,00	8 400,00	18 900,00

VÝKAZ VÝMĚR

Kompletní modernizace silových elektrorozvodů

Výkaz výměr je zpracován v souladu se zák. č.137/2006 Sb., §44, odst. (4), písm a) a b). Dojde-li k nesouladu mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací stavby, je pro stanovení nabídkové ceny rozhodující množství dovoditelné z projektové dokumentace.

Při vyplňování výkazu výměr je nutné respektovat dále uvedené pokyny:

- 1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu, tj. technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů.
- 2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.
- 3) Neuvede-li uchazeč, že v příslušné položce není zahrnuto to a to, předpokládá se, že příslušná cena obsahuje veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže.
- 4) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.
- 5) Eventuelní označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu vyjadřuje standard požadované kvality. Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň přejímá odpovědnost za správnost náhrady - splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi. Vyvolané úpravy řešení projektu zahrne uchazeč do nabídkové ceny.

Seznam subdodavatelů

přehled subdodavatelů, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky

**„UK FF – Hlavní budova, nám. Jana Palacha 2 – I. etapa,
Část 1 – Kompletní modernizace páteřních silových
elektrorozvodů“**

č.	Pozice dodavatele při realizaci	identifikační údaje subdodavatele			
		Obchodní firma, název	Podíl subdodávky	Sídlo	IČ
1	Hlavní dodavatel	ELIZZA s.r.o.	100%	Malebné 960, 149 00 Praha 4	00334561
2					
3					


ELIZZA s. r. o.
MALEBNÁ 960
149 00 PRAHA 4 (4)

Příloha č. 5 - Platební kalendář

Část 1 - Kompletní modernizace páteřních silových elektrorozvodů

I. etapa (rok 2016)

předání a převzetí díla dílčí č. 1

předání a převzetí díla dílčí č. 2

předání a převzetí díla dílčí č. 3

předání a převzetí díla závěrečné

II. etapa (rok 2017)

předání a převzetí díla dílčí č. 1

předání a převzetí díla dílčí č. 2

předání a převzetí díla dílčí č. 3

předání a převzetí díla závěrečné

datum	finanční objem - fakturace v roce celkem Kč bez DPH	DPH	finanční objem - fakturace v roce celkem Kč vč. DPH
VI.-IX.16	1 884 967 Kč	395 843 Kč	2 280 810 Kč
VI.16			
VII.16			
VIII.16			
IX.16			
VI.-IX.17	1 430 321 Kč	300 367 Kč	1 730 688 Kč
VI.17			
VII.17			
VIII.17			
IX.17			

POZN:

Šedě pobarvené uchazeč upraví dle harmonogramu. Podmínkou pro dílčí přejímku díla je ukončení ucelené části díla.

Žlutě podbarvené uchazeč doplní dle nabídkové ceny.


ELIZZA s. r. o.
 MALEBNÁ 960
 146 00 PRAHA 4 (4)

